פרוטוקול

ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס' 21/4, לשכה ראשית ירושלים

יום רביעי, ל' תשרי תשפ"ב, 06/10/2021

חברים:

חיים מנחם - יו"ר הוועדה

קרן אופק (נכח/ה בזום); ליאור טרגן (נכח/ה בזום); חיים כהן (נכח/ה בזום); עו"ד מיכל סיבל-דראל (נכח/ה בזום); בת שבע שוורץ (נכח/ה בזום); אלירן שמואל-חי

משתתפים: